※　この上申書は，次の①～③の全てに当てはまる場合に提出してください。

　　①申立人が成人である。　　②入籍したい戸籍の母（父）と同居している。
③入籍したい戸籍の母（父）と名字が異なる。

平成　　　年　　　月　　　日
　札幌家庭裁判所　御中
申立人　　　　　　　　　　　  　
上　申　書
　私が申立てをした子の氏変更許可申立事件につき，下記のとおり上申します。

（該当する事項は，□にチェックをした事項及び記入した事項です。）
記
１　負債（借金）について

□　負債はありません。

□　負債があります。
（ある場合は以下の内容を記入してください。）
借入先

借入れの内容

借入金の合計額　　　　　　　　　　円（残額）　　　　　　　　円
毎月の返済額　　　　　　　　　　　　　円
借入先に氏（名字）が変わることを連絡していますか。
□　連絡してある。　□　氏（名字）が変更になった際にすぐに連絡する。
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　前科・前歴などについて
□　前科・前歴はありません。
□　前科・前歴があります。
（ある場合は以下の内容を記入してください。）

罪名
犯罪日
裁判日
刑期及び刑期満了日